
Zarząd Dróg Powiatowych                Staszów, dnia 20.09.2021 r.  
w Staszowie 
ul. Drogowców 4 
28-200 Staszów 
 

DM2.261.8.2021    

WSZYSCY WYKONAWCY 
 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz unieważnieniu 

postępowania o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

pn.: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych na ternie powiatu 

staszowskiego w sezonie zimowym 2021-2022” 

 

 Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Staszowie, ul. Drogowców 4, 28-200 

Staszów, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 oraz art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zawiadamia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Części 5 oraz o unieważnieniu postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie Części 1, Części 2, Części 3, Części 4 

z powodu zaistnienia okoliczności, o których mowa w art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 

 

I. Uzasadnienie unieważnienia: 

 

1. W zakresie Części 1: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych 

przy użyciu piaskarki” 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, „Zamawiający unieważnia postępowanie 

o udzielenia zamówienia, jeżeli: cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta 

z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zmierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć te kwotę do ceny lub 

kosztu najkorzystniejszej oferty”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

 W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług 

zimowego utrzymania dróg powiatowych na ternie powiatu staszowskiego w sezonie 

zimowym 2021-2022” w zakresie: Części 1: „Świadczenie usług zimowego utrzymania 

dróg powiatowych przy użyciu piaskarki” do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 

10.09.2021r. godz. 9:00 wpłynęły 4 oferty. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia 

przeznaczył kwotę  92 988,00 zł o czym poinformował na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania przed upływem terminu otwarcia ofert. Cena oferty 

najkorzystniejszej wynosi  126 360,00 zł i przekracza kwotę przeznaczoną na 

sfinansowanie zamówienia. Zamawiający na chwilę obecną nie może zwiększyć środków 

do ceny oferty najkorzystniejszej w związku z powyższym w dniu 20.09.2021 r. 

unieważnienia postępowanie w zakresie Części 1. 



2. W zakresie Części 2: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych 

przy użyciu piaskarki” 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, „Zamawiający unieważnia postępowanie 

o udzielenia zamówienia, jeżeli: cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta 

z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zmierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć te kwotę do ceny lub 

kosztu najkorzystniejszej oferty”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

 W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług 

zimowego utrzymania dróg powiatowych na ternie powiatu staszowskiego w sezonie 

zimowym 2021-2022” w zakresie: Części 2: „Świadczenie usług zimowego utrzymania 

dróg powiatowych przy użyciu piaskarki” do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 

10.09.2021r. godz. 9:00 wpłynęła 1 oferta, której cena wynosi 126 360,00 zł i przekracza 

kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający przed upływem terminu 

otwarcia ofert poinformował na stronie internetowej prowadzonego postępowania, że na 

sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 92 988,00 zł. Zamawiający na chwilę 

obecną nie może zwiększyć środków do ceny oferty najkorzystniejszej w związku z 

powyższym w dniu 20.09.2021 r. unieważnienia postępowanie w zakresie Części 2. 

 

3. W zakresie Części 3: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych 

przy użyciu piaskarki”  

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, „Zamawiający unieważnia postępowanie 

o udzielenia zamówienia, jeżeli: cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta 

z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zmierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć te kwotę do ceny lub 

kosztu najkorzystniejszej oferty”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

 W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług 

zimowego utrzymania dróg powiatowych na ternie powiatu staszowskiego w sezonie 

zimowym 2021-2022” w zakresie: Części 3: „Świadczenie usług zimowego utrzymania 

dróg powiatowych przy użyciu piaskarki” do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 

10.09.2021r. godz. 9:00 wpłynęły 2 oferty. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia 

przeznaczył kwotę  92 988,00 zł o czym poinformował na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania przed upływem terminu otwarcia ofert. Cena oferty 

najkorzystniejszej wynosi  149 040,00 zł i przekracza kwotę przeznaczoną na 

sfinansowanie zamówienia. Zamawiający na chwilę obecną nie może zwiększyć środków 

do ceny oferty najkorzystniejszej w związku z powyższym w dniu 20.09.2021 r. 

unieważnienia postępowanie w zakresie Części 3. 

 

4. W zakresie Części 4: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych 

przy użyciu piaskarki” 

Uzasadnienie prawne:  

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, „Zamawiający unieważnia postępowanie 

o udzielenia zamówienia, jeżeli: cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta 

z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zmierza przeznaczyć na 



sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć te kwotę do ceny lub 

kosztu najkorzystniejszej oferty”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

 W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług 

zimowego utrzymania dróg powiatowych na ternie powiatu staszowskiego w sezonie 

zimowym 2021-2022” w zakresie: Części 4: „Świadczenie usług zimowego utrzymania 

dróg powiatowych przy użyciu piaskarki” do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 

10.09.2021r. godz. 9:00 wpłynęły 2 oferty. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia 

przeznaczył kwotę  92 988,00 zł o czym poinformował na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania przed upływem terminu otwarcia ofert. Cena oferty 

najkorzystniejszej wynosi  149 040,00 zł i przekracza kwotę przeznaczoną na 

sfinansowanie zamówienia. Zamawiający na chwilę obecną nie może zwiększyć środków 

do ceny oferty najkorzystniejszej w związku z powyższym w dniu 20.09.2021 r. 

unieważnienia postępowanie w zakresie Części 4. 

 

 

II. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

1) Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą 

oraz uzasadnienie dokonanego wyboru: 

Firma Handlowo – Usługowa „Piotr-Bud” Bąk Piotr  

ul. Legionów Polskich 2F, 28-200 Staszów  

Cena brutto: 27 000,00 zł 

 Czas reakcji: 60 min. 

 

Uzasadnienie: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 239 ustawy –  

Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia. 

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

– łącznie 100 pkt. 

2) Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty a także 

punktacja przyznana ofertom, w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), albo 

imię i nazwisko 

Siedziba albo miejsce 

zamieszkania, jeżeli są 

miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

Czas 

reakcji  

Łączna 

liczba 

punktów 

1 Firma Handlowo – 
Usługowa  
„Piotr-Bud” Bąk Piotr 

ul. Legionów Polskich 2F 
28-200 Staszów 60,00 40,00 100,00 

2 Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 
Staszów Sp. z o.o. 

ul. Rakowska 40  
28-200 Staszów 55,34 40,00 95,34 

3 Firma Transportowo-
Budowlano-Drogowa 
DYLMEX Tomasz Dyl 

ul. Towarowa 44 
28-200 Staszów 37,50 40,00 77,50 

 



3) Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie 

przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 

Termin i miejsce zawarcia umowy zostaną uzgodnione telefonicznie. 

 

III. Informacja o ofertach odrzuconych. 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego nie odrzucono żadnej  oferty. 

IV. Pouczenie. 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129). 

 

 

 

 

 

Dyrektor ZDP w Staszowie  

/-/ Mirosław Bernyś  


		2021-09-20T09:32:50+0200




